El servei s’entendrà degudament recepcionat un cop l’Oficina de Premsa i 
Comunicació i el Servei de Tecnologies i Sistemes d'Informació hagin acceptat tots els 
elements subministrats i s’hagi redactat l’acta de recepció.

Pressupost

El pressupost màxim de licitació es fixa en setanta mil set-cents vuitanta-cinc euros 
(70.785,00 €), IVA inclòs (21%); que es desglossa amb un preu de cinquanta-vuit mil 
cinc-cents euros (58.500,00 €), que constitueix el valor estimat del contracte, i un IVA 
de dotze mil dos-cents vuitanta-cinc euros (12.285,00 €).

4. El TAG de Contractació ha emès un informe jurídic en què conclou que l’expedient 
de contractació, s’ajusta a dret.

Consideracions jurídiques

1. Naturalesa jurídica del contracte i legislació aplicable. El contracte tindrà naturalesa 
jurídica administrativa, com a contracte de serveis, d’acord amb el que estableix

[...]

memòria reguladors del contracte del servei de renovació de la pàgina web corporativa 
de l’Ajuntament de Manresa.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació i la despesa del contracte del servei de 
renovació de la pàgina web corporativa de l’Ajuntament de Manresa, amb un 
pressupost de licitació de setanta mil set-cents vuitanta-cinc euros (70.785,00 €), IVA 
inclòs i un valor estimat del contracte (VEC), de cinquanta-vuit mil cinc-cents euros 
(58.500,00 €), IVA no inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert.

http://www.ajmanresa.cat/validar
http://www.manresa.cat/
http://www.vortal.biz/

Aquests imports s’imputaran a l’aplicació pressupostària número 91122 64000 del 
pressupost municipal vigent.